



## Skovlyst Production A/S

Birkerød Kongevej 46, st.  
3460 Birkerød  
CVR-nr. 30279255

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
19.02.2021

---

**Casper Mikkel Møller**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Skovlyst Production A/S  
Birkerød Kongevej 46, st.  
3460 Birkerød

CVR-nr.: 30279255  
Hjemsted: Rudersdal  
Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Bestyrelse

Allan Kim Pedersen, formand  
Casper Mikkil Møller  
Sten Verland  
Niels Skovby Jørgensen

## Direktion

Casper Mikkil Møller  
Simon Skoubølling Jørgensen, adm. dir.

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er bryggerivirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2020 realiseret et overskud på 1.957 t.kr., mod et overskud på 1.807 t.kr. i 2019, ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Udbruddet og spredning af COVID-19 har ikke ramt selskabets marked, de selskabets produkter primært afsættes i detailhandlen. Det vurderes usandsynligt at den fremtidige effekt af COVID-19 vil have videre negative konsekvenser for selskabet og det er ydermere ledelsens vurdering at selskabet er godt rustet til fremtiden, hvor planer er lagt for at styrke selskabet år for år.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>5.646.101</b>	<b>4.125.600</b>
Personaleomkostninger	1	(3.505.605)	(3.217.145)
Af- og nedskrivninger	2	(76.663)	(104.188)
<b>Driftsresultat</b>		<b>2.063.833</b>	<b>804.267</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		26.424	2.120
Andre finansielle indtægter	3	490.908	1.585.832
Andre finansielle omkostninger	4	(77.949)	(69.446)
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.503.216</b>	<b>2.322.773</b>
Skat af årets resultat	5	(546.285)	(515.467)
<b>Årets resultat</b>		<b>1.956.931</b>	<b>1.807.306</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	0
Overført resultat		956.931	1.807.306
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.956.931</b>	<b>1.807.306</b>



# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		294.130	205.806
<b>Materielle aktiver</b>	6	<b>294.130</b>	<b>205.806</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder		58.005	31.581
Andre tilgodehavender		30.039	81.750
<b>Finansielle aktiver</b>	7	<b>88.044</b>	<b>113.331</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>382.174</b>	<b>319.137</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		1.688.009	1.423.791
<b>Varebeholdninger</b>		<b>1.688.009</b>	<b>1.423.791</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.500.067	2.398.822
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		83.015	55.296
Udskudt skat		16.000	25.000
Andre tilgodehavender		125.720	134.135
<b>Tilgodehavender</b>		<b>4.724.802</b>	<b>2.613.253</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		9.839.306	7.895.546
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>9.839.306</b>	<b>7.895.546</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.385.677</b>	<b>23.940</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>17.637.794</b>	<b>11.956.530</b>
<b>Aktiver</b>		<b>18.019.968</b>	<b>12.275.667</b>

**Passiver**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		854.372	854.372
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		32.105	0
Overført overskud eller underskud		7.772.666	6.967.840
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>9.659.143</b>	<b>7.822.212</b>
Anden gæld		246.111	68.932
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>246.111</b>	<b>68.932</b>
Bankgæld		26.995	373.170
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.070.987	1.985.464
Skyldig skat		137.285	71.166
Anden gæld		4.879.447	1.954.723
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>8.114.714</b>	<b>4.384.523</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>8.360.825</b>	<b>4.453.455</b>
<b>Passiver</b>		<b>18.019.968</b>	<b>12.275.667</b>
Eventualforpligtelser	8		

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	854.372	0	6.847.840	120.000	7.822.212
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(120.000)	(120.000)
Overført til reserver	0	32.105	(32.105)	0	0
Årets resultat	0	0	956.931	1.000.000	1.956.931
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>854.372</b>	<b>32.105</b>	<b>7.772.666</b>	<b>1.000.000</b>	<b>9.659.143</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	3.133.290	2.888.331
Pensioner	288.769	240.714
Andre omkostninger til social sikring	30.592	32.869
Andre personaleomkostninger	52.954	55.231
	<b>3.505.605</b>	<b>3.217.145</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>5</b>	<b>5</b>

## 2 Af- og nedskrivninger

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Afskrivninger på materielle aktiver	84.276	104.188
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	(7.613)	0
	<b>76.663</b>	<b>104.188</b>

## 3 Andre finansielle indtægter

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.751	0
Renteindtægter i øvrigt	7.072	0
Valutakursreguleringer	7.773	1.840
Dagsværdireguleringer	474.312	1.583.992
	<b>490.908</b>	<b>1.585.832</b>

## 4 Andre finansielle omkostninger

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Renteomkostninger i øvrigt	77.649	65.570
Valutakursreguleringer	261	3.876
Øvrige finansielle omkostninger	39	0
	<b>77.949</b>	<b>69.446</b>

## 5 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	537.285	511.166
Ændring af udskudt skat	9.000	1.000
Regulering vedrørende tidligere år	0	3.301
	<b>546.285</b>	<b>515.467</b>

## 6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	2.159.036
Tilgange	182.867
Afgange	(1.363.972)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>977.931</b>
Af- og nedskrivninger primo	(1.953.230)
Årets afskrivninger	(84.276)
Tilbageførsel ved afgange	1.353.705
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(683.801)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>294.130</b>

## 7 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	25.000	81.480
Afgange	0	(51.441)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>25.000</b>	<b>30.039</b>
Opskrivninger primo	6.581	0
Andel af årets resultat	26.424	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>33.005</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>58.005</b>	<b>30.039</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Team Retail ApS	Birkerød	ApS	50,0

## 8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med CM Consult ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royal-ties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte netto-forpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Selskabet har eventuel forpligtelser bestående af husleje-forpligtelse samt leasingforpligtelse. De samlede forpligtelse er pr. 31.12.2020 opgjort til 503 t.kr. (102 t.kr. pr. 31.12.2019)
